† **FRON.** Vide *Sacrale opus.*

**FRONCHUSE**. Vetus Charta Germanica in Metropoli Salisburgensi tom. 3. pag. 319: *Census eorum prædiorum subter notatur. Mittelsten solvit 14. modios siliginis... sex pullos, duos anseres, porcum saginatum, Fronchuse 62. halbfrisch. vel 16. den.*

† **FRONCHUSTE**, Eadem notione, Pondus publicum, *Fron* quippe publicum sonat. Acta Murensis Monast. pag. 38: *In festivitate S. Andree dabit etiam duos porcicos, qui tres solidos Fronchuste appendant, qui solidi novem solidos monetæ de Thurego habent.*

\*\* **FRONCHUST.** Chart. ann. 1175. apud Graff. in Thesaur. Ling. Franc. tom. 4. col. 517: *De redditibus episcopi solvitur frumentum statuto jure in festo S. Michaelis accipiendum publica exactione, quod vocatur Fronchust.*

† **FRONCIATUS**, Rugatus, sinuatus, Gall. *Froncé*, in Statutis Diocesis Ebroic. ann. 1576. ad calcem libri Johannis Abrinc. de Offic. Eccl. pag. 22: *Nec etiam indusia laciniata et sinuosa seu camisias, quas dicimus Fronciatas. Vide Fronssatus.*

† **FRONCIGA**, Sinus, Gall. *Fronceure*. Capitulum gener. MS. S. Victoris Massil. ann. 1378: *Statuimus quod nullus portet vestes inhonestas, scilicet oppellandas, vel cocardias, Froncigas aut cum esclari, cum manicis largis, ultra modum, etc. Vide Fronsitura.*

\* **FRONCINA**, Pergamenum ex pelle vitulina, forte quod *Fronciatum* seu rugatum sit, ita appellatum; nisi legendum putes *Francina*. Vide *Francenum*. Inventar. ann. 1324. inter Probat. Hist. Autiss. pag. 297. col. 2: *Item, Decretales partim in Francina et partim in pergameno caprino cum apparatu ordinario. Pluries ibi occurrit.*

\* Hinc vocem *Fracon* in Vita S. Isabellæ, cujus editor significationem ab eruditiss. Gallis frustra se quævisse declarat. tom. 6. Aug. pag. 800. col. 2. accersere et explicare aggressus est quidam in Mercur. Franc. mens. April. ann. 1747. pag. 55. ubi flagellum de *Fracon*, quo, virgarum communium loco, corpus suum cruciabat S. Isabella, ex *Froncina* seu pergameno confectum opinatur. Quam longe vero a genuina vocis notione aberraverit ille, probavit alter in eod. Mercur. mens. Jun. tom. 2. pag. 82. ex Diction. de *Lemery*, in quo *Fracon* vel *Fragon*, Normannis inferioribus etiam nunc *Fraijon*, est Brus-

cus, vulgo *Le petit houx*, ex quo flagellum compositum, virgis communibus multo asperius fuisse facile conjicitur; quod loco ex vita S. Isabellæ allato apprimè convenit. *Fregon* dicitur apud Guignevil. in Peregrinat. humani gener. MS.:

Il y croissoit houx et Fregons,  
Bos espineus plains d'aguilions.

\* **FRONDA**, Funda, Gall. *Fronde*, Ital. *Fromba*. Stat. crimin. Saonæ cap. 27. pag. 54: *Statuerunt quod pueri... Frondis ad jacendum lapides quomodolibet non utantur; et si cum Frondis vel lapidibus, etc. Vide Fundabulum.*

1. **FRONDARE**, *Purgare, putare*, Papiæ. *Fronde* avellere. *Fron dator*, putator, eidem. [Gloss. Lat. Gall. Sangerm.: *Fron dare, Feuilletter, faire feuillu. Fron dator, Effeuilleur, cueilleur de feuilles, ou qui chante par feuille, ou un oiseau qui fait son nit de feuille.*]

\* 2. **FRONDARE**, *Fronde* sculpere. Lit. remiss. ann. 1348. in Reg. 125. Chartoph. reg. ch. 301: *Johannes Socherii Anicio rediit visurus patrem suum, credens per eum in arte vel usu frondis seu Frondandi in aurificio edoceri; sed quia dictus pater suus ei dictam artem vel usum Frondandi docere noluit, etc.*

\* **FRONDE**, vox Germanica, Jumentorum vel plastrorum præstatio. Charta ann. 1367. tom. 2. Hist. Trevir. Joan. Nic. ab *Hontheim* col. 1: *Ad reficiendum vero prædictum molendinum in ædificiis et tecto, quociens opus erit, præfatus dominus noster et nos tenebimur communiter; sed vecturas et angarias, dictas Fronde, ad hoc necessarias, nos Cuno archiepiscopus supradictus procurabimus. Vide Angaria.*

\* **FRONDERE**, *Branchir, avoir branches. Frondatu, branchu*. Glossar. Gall. Lat. ex Cod. reg. 7684. Vide *Fron dare* 2.

**FRONDEVOLA**. Vide *Fundabulum*.

\* **FRONDICO**, [idem ac frondesco. Agnoscit hujusmodi verbum *Eutythes gramm.* p. 2161. *Putsch.*, sed nullam assert Latini scriptoris auctoritatem.]

**FRONDOSITAS**, *Abundantia frondium*, Ugutioni. [Glossar. Gall. Lat. ex Cod. reg. 7684: *Fron dositas, abondance de branches.*]

† **FRONNEZZE**, Rete publicum, communis, in lib. Sal. Monast. Ebersheim. cap. *Judicium piscandi*, apud Schilter. in Glossar. Teuton.

\* *Fronchigne* et *Fonchine*, Instrumentum piscatorium, in Lit. remiss. ann. 1454. ex Reg. 187. Chartoph. reg. ch. 210: *Ung baston emmanché de fer, nommé Fonchigne, de quoy on pesche. Infra: Fonchine.*

† **FRONHOF**, Curia publica. Liber reddituum Episc. A. apud eundem Schilter. *Item habet ibidem Curiam publicam, quæ dicitur Fronhof, solventem singulis annis xxxvi. quartalia siliginis. Vox ejusdem originis ac Fronchuse. Vide in hac voce, [\*\*] et Haltungs Glossar. German. eadem voce col. 540.]*

**FRONIMUS**, ex Græco, φρόνιμος, Prudens. Papias: *Fronymus, sapiens, nomen: bene ergo Fronestatus, sapientissimus*. Gloss. Ælfrici: *Fronimus, vis, i. sapiens, prudens.*

\* **FRONITRIX**, Coriarii uxor. Vide infra *Frunitor*.